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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %1,91 yüksel�şle 9.748,75 puandan
tamamladı. BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 9.523,25 en yüksek
�se 9.748,75 sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 109,3
m�lyar TL düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 42,6 m�lyar TL �le BIST SINAİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %5,27 �le BIST
İLETİŞİM endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör endeks� �se -
%1,77 �le BIST MADENCİLİK endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 76 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
21 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 3 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmem�şt�r .

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%3,67 düşüşle (-4,2 m�lyar TL) 109,3 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 112,1 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %2,50 düşüş kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Küresel p�yasalar  NVIDIA b�lançosunun  boğa p�yasasını destekley�p
desteklemeyeceğ�n�  beklerken S&P500 endeks�  6 haftanın en yüksek
sev�yeler�ne yakın seyrett�. Bugün Amer�ka borsalarının kapanışının
ardından TSİ 23:30'de açıklanacak NVIDIA b�lançosu p�yasalar �ç�n
öneml� olup raporda  %70'�n üzer�nde gel�r büyümes� beklen�yor.
Mevcut p�yasa şartları  ve geçm�ş tepk�ler göz önüne alındığında
raporun ardından h�sse her �k� yönde de %10 hareket edeb�l�r. P�yasa
üzer�ndek� etk�s�n� yarın sabah daha net göreb�leceğ�z. Bugün küresel
p�yasaları etk�leyecek öneme sah�p ver� akışı bulunmuyor. 
 
YAğustos ayının başından bu yana Borsa İstanbul'da etk�l� olan satış
baskısı yer�n� dün b�r m�ktar tepk� alışlarına bıraktı. 3 haftadan fazla
süred�r küresel p�yasalardan negat�f yönde ayrışan Borsa İstanbul'da
tepk� alımlarının devam edeb�lmes� �ç�n graf�ksel olarak 9700 üzer�nde
kalması gerekt�ğ� düşünces�ndey�z. Bununla b�rl�kte, 100 günlük üssel
ortalamasına denk gelen 10070 d�renc� aşılmadıkça tepk� çabaları
sınırlı kalab�l�r. Bugün dış t�caret ver�ler� açıklanacak. Ancak bu ver�n�n
BİST üzer�nde doğrudan etk� oluşturmasını beklem�yoruz. 
 

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 34,0200 0,08 0,39 3,26
EURTRY 38,0543 0,26 0,92 6,28
GBPTRY 45,1525 0,62 2,11 6,45
EURUSD 1,1184 0,21 0,48 3,03
GBPUSD 1,3262 0,57 1,75 3,07

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 35,9874 0,38 1,47 4,49
Dolar Endeks� (DXY) 100,6250 -0,23 -0,75 -3,55

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 50,1% 49,9% 49,4% 47,3%
Türk�ye 2 Yıllık 37,3% 37,9% 37,7% 39,0%
Türk�ye 10 Yıllık 23,9% 23,8% 24,4% 24,3%
Almanya 10 Yıllık 2,3% 2,2% 2,2% 2,3%
ABD 2 Yıllık 3,9% 3,9% 4,0% 4,4%
ABD 10 Yıllık 3,8% 3,8% 3,8% 4,1%
ABD10y 2y Farkı -7,8bp -12,4bp -18,5bp -22,1bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.525,3 0,29 0,45 5,79
Gümüş Ons 30,0 0,21 1,82 7,34
Brent 78,9 -1,59 2,93 -1,03
Gram Altın 2.806,4 0,09 0,55 9,27

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 9.749 76.331.300.895 1,9 -2,3 -10,5 30,5
BİST-30 10.757 58.634.285.490 2,3 -1,6 -9,1 34,1
BİST Sanay� 13.082 42.592.254.515 1,2 -3,6 -11,4 13,4
BİST Banka 13.819 15.075.863.931 1,4 0,0 -8,3 58,5
BİST Tüm 11.135 109.294.776.325 1,7 -2,7 -10,3 29,8
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 38,55 37,71 38,41 37,95 31,92

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
KOZAL -2,12 25,80 3.463,4
KAYSE -1,92 23,44 93,5
KOZAA -1,64 63,15 780,1
OTKAR -1,05 470,00 155,2
PEKGY -1,00 4,95 156,0

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
YKBNK 3.274 31,30 1,49
AKBNK 2.949 59,10 1,03
TUPRS 2.843 164,70 2,30
EKGYO 2.594 11,83 3,50
TCELL 2.567 96,50 6,04

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
TCELL 6,04 96,50 2.567,1
PGSUS 5,94 221,00 2.153,9
OYAKC 5,59 68,95 395,1
TMSN 5,43 114,50 249,2
ASTOR 5,41 74,95 2.215,1

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 7.484 297,75 3,12
ISCTR 4.949 13,26 1,14
EREGL 4.007 47,40 1,28
KOZAL 3.463 25,80 -2,12
YKBNK 3.274 31,30 1,49

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/06 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 9,52 9,99 8,5% 10,27
PD/DD Oranı 1,55 1,31 1,94 1,6% 1,95
Net Kar Marjı 10,3% 12,2% 12,1% 11,5% 25,4
Akt�f Karlılığı 6,1% 4,6% 4,5% 5,0% 9,8
Özsermaye Karlılığı 32,7% 22,4% 25,0% 26,7% 28,5
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0300824 2,61 171.627 -29.494
F_XAUUSD0824 -0,02 25.307 -20.304
F_USDTRY0824 -0,08 698.793 7.007
F_EURUSD0824 -0,04 9.407 -2.424
F_EURTRY0824 -0,11 2.356 168
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.626 0,2% 0,5% 3,1%
DOW 30 41.251 0,0% 1,0% 1,6%
NASDAQ 17.755 0,2% -0,3% 2,3%

Fransa CAC40 7.566 -0,3% 1,1% 0,6%
Almanya DAX 18.682 0,3% 1,8% 1,4%
İng�ltere FTSE 8.345 0,2% 0,9% 0,7%
Japonya NIKKEI 225 38.289 0,5% 0,6% 1,6%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 9.748,75 9.448,08 9.598,42 9.673,58 9.823,92 9.899,08 9.761,76 9.997,26 10.485,67 1,9% -2,3% -10,5% 26,3%
XU050 8.660,46 8.372,67 8.516,57 8.588,51 8.732,41 8.804,35 8.659,07 8.842,40 9.267,67 2,1% -2,2% -9,9% 27,2%
XU030 10.756,75 10.374,90 10.565,82 10.661,29 10.852,21 10.947,68 10.736,43 10.914,88 11.427,32 2,3% -1,6% -9,1% 30,1%
XUSIN 13.081,60 12.819,77 12.950,68 13.020,18 13.151,09 13.220,59 13.235,50 13.600,42 14.154,01 1,2% -3,6% -11,4% 7,3%
XUMAL 10.912,49 10.653,18 10.782,84 10.849,26 10.978,92 11.045,34 10.941,80 11.103,19 11.801,98 1,2% -1,6% -11,2% 44,0%
XBANK 13.819,42 13.384,85 13.602,14 13.722,26 13.939,55 14.059,67 13.729,15 13.676,87 14.706,59 1,4% 0,0% -8,3% 87,7%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AKBNK 59,10 57,03 58,07 58,73 59,77 60,43 58,88 57,91 62,62 1,0% -1,3% -10,0% 106,0%
ALARK 95,70 93,77 94,73 95,37 96,33 96,97 96,67 101,33 103,70 0,6% -4,3% -7,6% -21,5%
ASELS 56,50 53,60 55,05 55,80 57,25 58,00 55,77 58,01 60,26 3,7% -2,7% -12,5% 49,8%
ASTOR 74,95 70,92 72,93 74,47 76,48 78,02 73,44 79,45 88,01 5,4% -1,8% -22,7% -39,4%
BIMAS 554,00 520,67 537,33 547,67 564,33 574,67 551,50 566,90 571,60 2,7% -1,4% -9,6% 118,4%
BRSAN 351,50 346,17 348,83 352,67 355,33 359,17 364,55 383,83 424,36 -0,4% -5,5% -21,6% -40,3%
DOAS 233,90 223,37 228,63 231,27 236,53 239,17 232,60 234,09 252,06 2,8% -0,1% -5,0% -4,5%
EKGYO 11,83 11,20 11,51 11,68 11,99 12,16 11,74 11,33 10,97 3,5% 1,0% -4,6% 36,9%
ENKAI 47,24 44,81 46,03 46,63 47,85 48,45 47,02 46,05 43,97 3,1% 0,6% 3,3% 58,3%
EREGL 47,40 46,45 46,93 47,17 47,65 47,89 48,15 50,33 52,95 1,3% -3,3% -15,7% 9,5%
FROTO 903,50 869,17 886,33 896,17 913,33 923,17 914,20 909,20 1.005,86 1,9% -2,6% -9,8% 12,9%
GARAN 112,00 106,67 109,33 110,67 113,33 114,67 111,24 114,97 118,40 2,9% 0,0% -10,3% 120,3%
GUBRF 166,50 161,30 163,90 165,50 168,10 169,70 168,52 166,14 156,49 2,1% -3,9% 1,3% -47,1%
HEKTS 11,31 11,00 11,15 11,27 11,42 11,54 11,42 11,63 12,31 1,3% -4,0% -11,8% -55,9%
ISCTR 13,26 12,95 13,11 13,20 13,36 13,45 13,26 13,62 15,23 1,1% -2,2% -14,5% 82,1%
KCHOL 185,50 178,90 182,20 184,60 187,90 190,30 187,36 191,85 211,53 1,9% -0,1% -16,4% 40,6%
KONTR 49,68 47,29 48,48 49,92 51,11 52,55 48,62 51,63 52,42 1,4% -2,1% -7,5% -41,3%
KOZAL 25,80 24,56 25,18 25,82 26,44 27,08 27,20 24,72 23,18 -2,1% -2,9% 10,8% -2,9%
KRDMD 23,02 22,49 22,75 22,89 23,15 23,29 24,09 26,06 29,06 0,7% -6,9% -24,7% -9,1%
OYAKC 68,95 62,35 65,65 67,40 70,70 72,45 67,09 71,10 70,43 5,6% -0,6% -12,7% 14,0%
PETKM 23,42 22,90 23,16 23,42 23,68 23,94 23,93 22,57 22,93 -0,5% -1,2% -9,2% 18,0%
PGSUS 221,00 201,93 211,47 216,83 226,37 231,73 215,22 223,18 230,74 5,9% 0,4% -5,8% 26,8%
SAHOL 87,65 85,35 86,50 87,25 88,40 89,15 89,13 92,18 97,38 -0,3% -5,3% -17,1% 52,2%
SASA 4,63 4,47 4,55 4,61 4,69 4,75 4,78 5,26 5,45 1,5% -9,0% -18,9% -29,8%
SISE 43,10 41,33 42,21 42,71 43,59 44,09 42,73 43,73 47,00 2,8% -1,3% -10,6% -14,8%
TCELL 96,50 88,10 92,30 94,40 98,60 100,70 94,94 101,72 103,98 6,0% -4,6% -9,2% 69,6%
THYAO 297,75 284,08 290,92 294,58 301,42 305,08 294,75 293,94 301,54 3,1% -0,7% -1,2% 25,1%
TOASO 236,60 230,20 233,40 235,30 238,50 240,40 240,88 246,07 287,58 1,9% -5,5% -16,4% -4,4%
TUPRS 164,70 158,57 161,63 163,27 166,33 167,97 163,04 162,07 165,03 2,3% 0,4% 0,8% 37,4%
YKBNK 31,30 30,11 30,71 31,01 31,61 31,91 30,73 29,54 31,22 1,5% 4,6% 3,2% 96,5%

ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Tüm hakları saklıdır ©



Günlük Bülten
Yatırım

28 Ağustos 2024

BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AKBNK 5,16 1,39 9.058 10.141 1,3% 12,3% - 33,0% 1,7% - -17,1% - 432
ALARK 9,04 0,90 1.227 1.761 -2,6% -4,1% -13,3% -77,6% -26,0% - - - 13
ASELS 26,68 2,53 7.594 7.930 1,2% 2,0% 22,4% 9,3% -63,5% -61,7% - 1,22 651
ASTOR 14,46 4,53 2.205 2.894 7,8% 11,3% 34,2% 12,8% -17,9% 1,2% 6,8% -0,66 51
BIMAS 18,53 4,03 9.915 6.795 2,9% 7,1% 4,3% 3,7% -28,3% - -47,5% 1,16 -2
BRSAN 22,60 1,75 1.469 1.947 1,2% 2,6% 8,0% 2,1% -18,7% -4,9% -25,7% 2,82 -77
DOAS 3,04 0,99 1.517 2.148 5,3% 9,1% 13,0% 8,7% -48,8% -42,1% -32,3% -0,12 -4
EKGYO - 0,66 1.325 1.174 0,3% 0,6% 16,4% 12,2% -86,9% -84,8% - -0,19 -
ENKAI 13,03 1,16 8.354 7.520 4,2% 5,4% 25,1% 26,9% 29,9% 100,0% 35,6% -5,36 434
EREGL 9,25 0,77 4.890 5.675 3,3% 5,4% 12,7% 8,7% 1,5% -15,0% -21,7% 2,55 38
FROTO 6,99 3,63 9.345 12.010 7,5% 27,4% 6,8% 5,6% -20,7% -32,8% -38,6% 2,80 -2.038
GARAN 4,80 1,68 13.865 14.374 2,3% 19,2% - 47,2% 24,2% - 0,9% - 849
GUBRF - 3,84 1.639 1.647 -2,2% -6,7% 5,4% -6,0% -25,1% -66,8% - 2,84 -159
HEKTS - 3,52 843 1.321 -1,4% -4,6% -5,6% -20,9% -34,1% - - - 24
ISCTR 4,74 1,16 9.771 12.065 1,2% 11,8% - 50,2% -14,9% - 7,5% - -173
KCHOL 12,48 0,99 13.865 17.513 0,1% 0,5% 5,6% 0,0% 6,8% -25,3% -88,8% 2,23 203
KONTR 43,91 7,77 952 1.004 6,4% 26,6% 23,0% 17,9% 76,6% 239,4% -13,7% 4,72 -11
KOZAL 140,90 3,57 2.435 2.313 -0,9% -1,0% 27,0% -6,2% -2,5% -14,9% - -3,31 -20
KRDMD 19,50 0,58 529 748 -3,6% -6,6% 4,7% -8,4% -16,4% -65,6% - -0,01 -486
OYAKC 10,09 2,73 2.533 2.338 3,1% 4,1% 23,0% 9,9% -46,2% -51,8% -69,4% -0,64 -5
PETKM 5,13 1,04 1.749 1.558 1,1% 2,3% 0,0% 5,3% -39,6% - -81,4% - -1.050
PGSUS 5,50 1,85 3.257 3.470 0,3% 1,1% 30,4% 15,0% 52,8% 583,2% - 3,88 -610
SAHOL 14,83 0,74 5.426 5.515 -0,3% -3,1% 11,9% -3,1% -27,5% -42,0% - 0,41 1.140
SASA 6,30 2,00 5.906 7.228 9,7% 23,4% 17,9% 19,1% -5,3% -16,7% -82,0% 8,49 -2.468
SISE 9,33 0,84 3.891 4.391 1,0% 2,0% 7,7% 5,8% -29,0% 32,3% -37,4% 3,41 485
TCELL 13,73 1,48 6.257 4.617 1,3% 3,0% 46,4% 8,9% -26,8% -27,6% 140,0% 0,79 0
THYAO 2,26 0,74 12.111 12.974 3,6% 9,0% 18,6% 16,6% 24,2% 119,8% 338,5% 1,85 -7.708
TOASO 12,17 2,96 3.487 5.176 6,2% 15,5% 12,0% 5,4% -34,9% -40,1% -57,7% -0,04 261
TUPRS 6,82 1,37 9.353 9.710 1,8% 3,6% 6,8% 2,6% 6,3% 29,0% 1.341,0% -0,78 47
YKBNK 4,31 1,44 7.793 8.694 1,0% 10,8% - 20,2% -7,9% - -31,1% - 235

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod P�yasa Değer�
(B�n TL)

Net Kar (B�n
TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n TL)

Tem.
Dağ.
Oranı

H�sse Başına
Brüt Tutar

H�sse Başına
Net Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem. Ödeme
Kalan Gün Tem. Ödeme B�lg�s�

GWIND 15.271.200,00 208.654,02 562.000 90,13% 1,04 0,94 3,68% 27.08.2024 0 Avans : 26.12.2023
- 27.08.2024

MTRKS 1.800.960,00 31.220,84 20.000 20,38% 0,50 0,45 1,11% 27.08.2024 0 27.08.2024
CWENE 25.616.250,00 121.969,81 94.839 25,04% 0,77 0,69 0,37% 29.08.2024 2 29.08.2024
TURSG 63.000.000,00 6.569.089,72 1.000.000 16,25% 0,20 0,18 1,59% 29.08.2024 2 29.08.2024
AYES 1.232.312,40 81.135,97 9.017 11,11% 0,30 0,27 0,73% 02.09.2024 6 02.09.2024
KONTR 32.292.000,00 745.692,84 30.000 6,96% 0,05 0,04 0,09% 05.09.2024 9 05.09.2024

KRVGD 5.940.000,00 32.905,00 150.000 46,50% 0,35 0,31 2,53% 10.09.2024 14 Taks�t : 02.07.2024 -
10.09.2024

PLTUR 6.015.955,00 -55.184,12 14.650 37,02% 0,06 0,05 0,24% 10.09.2024 14 10.09.2024
ADEL 12.320.437,50 148.945,00 150.002 34,41% 6,35 5,71 1,22% 26.09.2024 30 26.09.2024
TUPRS 317.343.234,99 5.351.345,00 43.000.000 80,26% 22,32 20,09 13,55% 27.09.2024 31 27.09.2024
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

TABGD 27.08.2024 23:50 TAB Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Ara Dönem Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

KLGYO 27.08.2024 20:46 K�ler Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Sermaye Artırımından Elde Ed�len Fonun Kullanımına İl�şk�n Rapor Haber�n Devamı

KLGYO 27.08.2024 19:51 K�ler Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
01.01.2024 - 30.06.2024 Dönem� K�ler Gyo A.Ş. Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

RALYH 27.08.2024 19:36 Ral Yatırım Hold�ng A.Ş.
İhale Sonuç B�ld�r�m� Haber�n Devamı

SARKY 27.08.2024 19:12 Sarkuysan Elektrol�t�k Bakır Sanay� Ve T�caret A.Ş.
27.08.2024 Tar�hl� Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

KRVGD 27.08.2024 18:45 Kervan Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
27.08.2024 TARİHLİ PAY GERİ ALIMI HAKKINDA, Haber�n Devamı

SASA 27.08.2024 18:42 Sasa Polyester Sanay� A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

KMPUR 27.08.2024 18:41 K�mteks Pol�üretan Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Bedels�z Sermaye Artırımının Tamamlanması Hakkında Haber�n Devamı

ERBOS 27.08.2024 18:38 Erbosan Erc�yas Boru Sanay�� Ve T�caret A.Ş.
01.01.2024-30.06.2024 dönem�ne a�t faal�yet raporu Haber�n Devamı

VERUS 27.08.2024 18:31 Verusa Hold�ng A.Ş.,Verusaturk G�r�ş�m Sermayes� Yatırım Ortaklığı Anon�m Ş�rket�
VERTU Pay Alım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

PSGYO 27.08.2024 18:16 Pas�f�k Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlem� Haber�n Devamı

GIPTA 27.08.2024 18:14 Gıpta Of�s Kırtas�ye ve Promosyon Ürünler� İmalat Sanay� A.Ş.
Sermaye Artırımından Elde Ed�len Fonun Kullanımına İl�şk�n Rapor Haber�n Devamı

RGYAS 27.08.2024 18:11 Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Sermaye Artırımından Elde Ed�len Fonun Kullanımına İl�şk�n Rapor Haber�n Devamı

IZMDC 27.08.2024 18:11 İzm�r Dem�r Çel�k Sanay� A.Ş.,İzdem�r Enerj� Elektr�k Üret�m A.Ş.
27.08.2024 Tar�hl� IZMDC Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

USAK 27.08.2024 17:31 Uşak Seram�k Sanay� A.Ş.
Bedels�z Sermaye Artırımı SPK Başvurusu Haber�n Devamı

YKBNK

27.08.2024 17:17 Yapı ve Kred� Bankası A.Ş.,İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.,Atılım Faktor�ng A.Ş.,Korteks Mensucat Sanay� Ve T�caret
A.Ş.,KT K�ra Sert�f�kaları Varlık K�ralama Anon�m Ş�rket�,Nurol Yatırım Bankası A.Ş.,Merkez� Kayıt Kuruluşu A.Ş.,Emlak Varlık K�ralama
A.Ş.,B�rleş�k İpotek F�nansmanı A.Ş.
Borçlanma Araçları, Yatırım Fonları ve Varant İtfa/Kupon/Get�r�/Nakd� Uzlaşı Ödeme İşlemler� Haber�n Devamı

PEHOL
27.08.2024 16:54 Pera Yatırım Hold�ng A.Ş.,Pınar Entegre Et Ve Un Sanay�� A.Ş.,Pınar Su ve İçecek Sanay� Ve T�caret A.Ş.,Pınar Süt
Mamuller� Sanay�� A.Ş.,Dyo Boya Fabr�kaları Sanay� ve T�caret A.Ş.,Akden�z Yatırım Hold�ng A.Ş.
Hak Kullanımı Haber�n Devamı

PNSUT 27.08.2024 15:06 Pınar Süt Mamuller� Sanay�� A.Ş.
Bedels�z Sermaye Artırımına İl�şk�n SPK Onayı Haber�n Devamı

PETUN 27.08.2024 15:06 Pınar Entegre Et Ve Un Sanay�� A.Ş.
Bedels�z Sermaye Artırımına İl�şk�n SPK Onayı Haber�n Devamı

EUPWR 27.08.2024 14:22 Europower Enerj� Ve Otomasyon Teknoloj�ler� Sanay� T�caret A.Ş.
İhale Sürec� Hak Haber�n Devamı
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Hw5+K4wW2hLOoBCidBEE+Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=qL5X17dFkRMdU9BnT7qiEg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=1UFD7TS6GpQqDY3fujtGVA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Pco6zDSyPGJ742r3BQ9osA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=fLhmRstUBhz2cFx5P16q3w==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=JPB8SWndBRwLDE9LRA+kwA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=0GxkEasoU1PRWfk0+k+wsw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=fJ5EeIdtZXojwGnwPhMsgg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=bHwdQREa1KygP6toOb+pDQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Jj8uDpwDxJfn7qYUi0Ro9w==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=ATsJD5pB2smvBM1lIYcnEA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=TlvHYPb+q00hqVstDBV/Cg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=NumI87H/4EGArvHnJ1GltQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=RTLh6+cUgMd0WvUasSGH1g==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Hp7WrwxecErFErcJz86rmA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=HIzHsm7MGIZ/EHvZYPzUhg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=so5t0dym1iM8HqoJkq3Bcg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=9gy8vHVMbX++ymTX6YvO7Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=AdC4uN5nBs80jhqeodHY6w==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Sw3OtBTbN7tNaTEmnCyYbA==
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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